1º ADITIVO AOEDITAL N° 010/2024
EDITALDECONVOCATÓRIADAS
FEIRASKUYADEDESIGNAUTORAL
A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos proponentes e demais
interessados, que fica alterado no Edital nº 010/24, EDITAL DE CONVOCATÓRIA DAS FEIRAS
KUYA DE DESIGN AUTORAL o item referente ao Cronograma, devido os períodos de divulgação do
resultado preliminar, recursos e resultado final. Segue elencado abaixo as alterações:

Resultado Preliminar 21 de agosto de 2024

Recurso 22 a 23 de agosto de 2024

Resultado final 26 de Abril de 2024

Execução das feiras 31 de agosto a 29 de
dezembro de 2024

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza, Ceará, 21 de agosto de 2024.

______________________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

_____________________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

KUYA — Centro de Design do Ceará | Edital de convocatória das Feiras KUYA de Design Autoral

1

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2024-08-21T17:46:40-0300

		2024-08-21T17:57:22-0300